



Tämä projekti on Euroopan unionin perusoikeus-, tasa-arvo- ja kansalaisuusohjelman (2014-2020) rahoittama

VIVIEN - Victim Violence Educational Network

<https://vivien-project.eu/>

Väkivalta koskettaa. Myös ammattilaisena.

Miten ammattilaisena jäsennät suhteesi väkivaltaan ja sen kohtaamiseen niin, että tuet selviytymistä etkä väkivaltatraumalle uudelleen altistumista?

Välineitä väkivaltaa kokeneiden kohtaamiseen -koulutus 3 op

Väkivaltaa kokeneen uhrin kohtaaminen ja ohjaaminen tietoperustaisesti tukien väkivaltatrauman kunnioittavaa kohtaamista ja siitä selviämistä

Koulutus on kolmipäiväinen ja sen suorittaminen kerryttää korkeakoulutoteutuksena opintopisteitä.

Koulutukseen sisältyy koulutuksessa opitun vieminen oman työyhteisön pohdittavaksi erikseen järjestettynä päivänä yhdessä VIVIEN-hankkeen asiantuntijoiden tuella.

Koulutus on tarkoitettu sote-, kuntoutus-, opetus-, sivistys-, poliisi- ja oikeustoimien työntekijöille. Niille, jotka kokevat, että olisi hyvä päivittää tietonsa ja vuorovaikutus- ja ohjausosaamisensa, jos ja kun kohtaa väkivaltaa kokeneita. Koulutuspaikkakunta vielä avoin (alustavasti Tampere tai Pori).

Koulutuspäivien teemat

- 14.10.2020 klo 9-16 Minä monimuotoisen väkivallan tunnistajana ja kohtaajana: kohtaamisen tietoperusta ja edellisiin liittyvä toiminnallinen työskentely
- 26.10.2020 klo 9-16 Kehollisuuden ja Somebody-menetelmän hyödyntäminen väkivaltaa kokeneiden kohtaamisessa. Väkivalta traumana, uudelleentraumatisoitumisen välttäminen kohtauksikäytäntönä. Minä väkivaltaan liittyvän tiedon soveltajana.
- 3.11.2020 klo 9-16 Minä rakenteellisen ja kulttuuriin sekä ammatillisiin toimintakäytäntöihin liittyvän rakenteellisen väkivallan tiedostajana ja ennaltaehkäisijänä. Minä väkivaltaan liittyvän lakitietouden ja palvelujärjestelmän tiedon soveltajana.

Koulutuksen prosessi ja sisällöt on suunniteltu yhteistyössä Ensi- ja turvakotien asiantuntijoiden, Setlementti Tampereen, Rauman Kriisikeskuksen sekä Porin Ankkuritiimin asiantuntijoiden yhteistyönä. Koulutuksen toteuttavat VIVIEN-hankkeen asiantuntijat.

Ilmoittauduthan koulutukseen 30.9.2020 mennessä

<https://elomake.samk.fi/lomakkeet/10688/lomakkeet.html>

VIVIEN-hankkeen järjestämä koulutus on maksuton.

